
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 012-04/24-01/2  
URBROJ: 0-12-10  
Pazin, 25. travnja 2024. 
 
Na osnovi članka 32. podstavka 3. i članka 34. Zakona o izboru članova u Europski parlament 

iz Republike Hrvatske („Narodne novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), Županijsko 

izborno povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
GRADA BUZETA 

 

I. U Gradsko izborno povjerenstvo GRADA BUZETA imenuju se: 

 

1. EMINA PEKAS, za predsjednicu 
2. JASMINA STOKOVIĆ, za članicu 
3. TIJANA BENČIĆ, za članicu 

 

1. NATAŠA MAREČIĆ ŠIMEK, za zamjenicu predsjednice 
2. LEA KRČALIĆ, za zamjenicu članice 
3. TATJANA MERLIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze Gradskog izbornog povjerenstva iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su 

člankom 35. Zakona te pravilima Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske 

kojima se uređuje upravljanje dokumentarnim gradivom nastalim u radu Državnog 

izbornog povjerenstva Republike Hrvatske i drugih tijela za provedbu izbora. 

  

                 

 

                                                                                                            Predsjednik  
                                                                                                       

                                                                                                        Robert Fabris, v.r.       

 


